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31 Aralık-Hasan Balıkçı davasıyla ilgili 9. duruş-
ma, Şanlıurfa Ağırceza Mahkemesi’nde gerçek-
leştirildi. Duruşmaya Oda adına YK Başkanı 
Cengiz Göltaş katıldı.

4 Ocak-Cumhuriyet Gazetesi’nde, Leyla Tavşa-
noğlu’nun YK Başkanı Cengiz Göltaş ile yapmış 
olduğu tam sayfa röportaj yayınlandı.

5 Ocak-YK Başkanı Cengiz Göltaş, TÜKODER 
Ankara Şube Başkanı Ahmet Çelebi ile birlikte 
kaçak elektrik konulu NTV’ye sorun programına 
konuk oldu.

5 Ocak-TRT 2’de 18:30’da Nermin Tuğuşlu’nun 
sunduğu haberlerde, YK Başkanı Cengiz Göltaş, 
enerji üretim kaynakları ve dağıtım şebekelerinin 
sorunlarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

8 Ocak-TRT 2’de sabah haberlerine enerji so-
runlarıyla ilgili olarak YK Başkanı Cengiz Göltaş 
konuk oldu.

9-10 Ocak- Antalya Şube’nin 6. Olağan Genel 
Kurulu’na YK Başkanı Cengiz Göltaş, YK Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turgut, YK Yazman Üyesi M. 
Sıtkı Çiğdem, YK Sayman Üyesi Mustafa Öztürk 
ve YK Üyesi Cem Kükey katıldılar.

12 Ocak-Oda Yönetim Kurulu, Enerji Tasarrufu 
Haftası nedeniyle “Enerji tasarrufu enerji ve-
rimliliğini arttırarak gerçekleşebilir” başlıklı bir 
basın açıklaması yaptı. Açıklamada, “Enerjinin 
elde edilmesi için yatırım yapılması sırasında 
veya tüketici tesislerinde kullanımı sırasında 
yüksek bedeller ödenmektedir. Devlet yatırımla-
rından konutlardaki tüketime kadar giden doğru 
politikalar ve davranış biçimlerinin geliştirilmesi 
ve ülke düzeyinde yaygınlaştırılması ile verimlilik 
artırılabilir” görüşlerine yer verildi.

17-18 Ocak-İzmir Şube’nin 25. Olağan Genel Ku-
rulu’na YK Başkanı Cengiz Göltaş ve YK Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turgut katıldılar.

17-18 Ocak-Samsun Şube’nin 10. Olağan Genel 
Kurulu’na YK Üyesi Cem Kükey katıldı.

23 Ocak-YK Başkanı Cengiz Göltaş, kar ne-
deniyle İstanbul’da yaşanan elektrik kesintileri 
üzerine 20:00’da CNN Türk’e konuk oldu.

24-25 Ocak-Ankara Şube’nin 17. Olağan Genel 
Kurulu’na YK Başkanı Cengiz Göltaş, YK Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turgut, YK Yazman Üyesi M. 
Sıtkı Çiğdem, YK Sayman Üyesi Mustafa Öztürk, 

YK Üyesi Cem Kükey, YK Üyesi Seyit Çankaya 
ve YK Üyesi Ramazan Pektaş katıldılar.

27 Ocak-28 Ocak’ta yapılacak olan Hasan Ba-
lıkçı davası 10. duruşması nedeniyle Oda YK bir 
basın açıklaması yaptı. “Hasan Balıkçı davasının 
10. duruşması yarın. TEDAŞ içinde soruşturma 
ne zaman yapılacak” başlıklı açıklamada, “Bu 
olayın arkasındaki gerçekler ortaya çıkarılma-
dan, kaçak elektrik işinden kâr eden sanayici-
bürokrat-siyasetçi üçgeni ortaya çıkarılmadan 
cinayet aydınlatılamaz. Hasan Balıkçı cinayetini 
aydınlatmadan, can güvenliği olmayan TEDAŞ 
görevlilerine ‘kaçak elektrikle mücadele edin’ 
denilemez” görüşleri ifade edildi.

28 Ocak-İstanbul’daki kar yağışının neden ol-
duğu sorunların ele alındığı, “Şehirlerde altyapı 
sorunları” konulu NTV’ye sorun programına YK 
Başkanı Cengiz Göltaş katıldı.

28 Ocak-Hasan Balıkçı davasının 10. duruşması 
Şanlıurfa Ağırceza Mahkemesi’nde gerçekleştiril-
di. Duruşmaya YK Yazman Üyesi M. Sıtkı Çiğdem 
katıldı. 

30 Ocak-İstanbul’da yaşanan yoğun kış nede-
niyle şehrin elektrifikasyon alt yapısında yaşanan 
sorunlarla ilgili olarak YK Başkanı Cengiz Göltaş, 
Açık Radyo’da saat 16.30’da yayınlanan “Tekno-
loji ve Toplum” adlı programa konuk oldu.

30 Ocak-Uzan Grubu’yla ilgili operasyon sonu-
cunda Telsim çalışanlarının durumu nedeniyle 
Oda YK “Filler tepişirken çimenler (çalışanlar) 
eziliyor” başlıklı bir basın açıklaması yaptı. Açıkla-
mada Uzan Grubuyla ilgili soruşturmada sonuna 
kadar gidilmesinin gerekli olduğu, ancak çalışan-
ların haklarının korunması gerektiği ve mağdur 
edilmemelerinin esas olduğu belirtildi.

6 Şubat-YK Başkanı Cengiz Göltaş, 16:30’da Açık 
Radyo’da yayınlanan “Teknoloji ve Toplum” prog-
ramına konuk olarak enerji politikalarına ilişkin 
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Oda görüşünü aktardı.

10 Şubat-Oda YK, Kamu yönetimi yasa tasarısının 
geri çekilmesi için yapılan kampanya nedeniyle, 
“Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı’nın Geri 
Çekilmesi İçin Alanlardayız!” başlıklı bir basın 
açıklaması yaptı. 

10 Şubat- TMMOB, bağlı odalar, sendikalar, de-
mokratik kitle örgütleri tarafından Kamu yönetimi 
yasa tasarısının geri çekilmesi için TBMM önünde 
eylem yapıldı. Etkinliğe YK Başkanı Cengiz Göl-
taş, YK Yazmanı M. Sıtkı Çiğdem, YK Saymanı 
Mustafa Öztürk ve EMO üyeleri de katıldı.

14-15 Şubat-Adana Şube’nin 10. Olağan Genel 
Kurulu’na YK Yazman Üyesi M. Sıtkı Çiğdem 
katıldı.

16 Şubat-Ankara 10. İdare Mahkemesi’nin, 
Samsun’un Tekkeköy İlçesi’nde kurulan Mobil 
Santral’ın kuruluşuna olanak sağlayan kararın 
iptaline karar vermesi nedeniyle Oda YK bir ba-
sın açıklaması yaptı. “Hukuk ve toplum kazandı: 
Çevreye zararlı mobil santral için yürütmeyi 
durdurma kararı” başlıklı basın açıklamasında, 
“Herhangi bir somut “acil” ihtiyacı karşılamaktan 
uzak, geçmiş hükümetler tarafından siyasi rant 
dağıtmaya yönelik olarak gündeme getirilen, bu 
çevre ve insan zararlısı santrallar kapatılmalıdır. 
Hiçbir yasal dayanağı kalmayan bu rant santral-
larına, üretim yapmadıkları halde ayda 2.4 Milyon 
ABD Doları ödenmesi uygulamasına derhal son 
verilmelidir” denildi.

21-22 Şubat-Denizli Şube’nin 5. Olağan Genel 
Kurulu’na YK Yazman Üyesi M. Sıtkı Çiğdem 
katıldı.

21-22 Şubat-Gaziantep Şube’nin 5. Olağan Ge-
nel Kurulu’na YK Başkanı Cengiz Göltaş ve YK 
Sayman Üyesi Mustafa Öztürk katıldılar. 

23 Şubat 2004-Hasan Balıkçı davasının 11. duruş-
ması yapıldı. Şanlıurfa Ağırceza Mahkemesi’nde 
gerçekleştirilen duruşmaya EMO yöneticileri ve 
üyeleri, Balıkçı’nın ailesi ve arkadaşları ile DKÖ 
ve sendika temsilcilerinden oluşan kalabalık bir 
grup katıldı. Mahkeme Heyeti, sanıkların işken-
ce iddialarına ilişkin savcılık dosyasını beklemek 
üzere davanın 19 Mart 2004 tarihine ertelenme-
sine ve sanıkların tutukluluk hallerinin devamına 
karar verdi. 
Yaklaşık 1 yıldır sürmekte olan davanın 11. du-
ruşmasını TEDAŞ Genel Müdür Haşim Keklik de 
izledi. Duruşmadan sonra basına açıklama ya-

pan YK Başkanı Cengiz Göltaş, “TEDAŞ davaya 
gerçekten ilgi göstermek istiyorsa kurum içerisin-
de derinlemesine bir soruşturma başlatmalı ve 
-varsa- rüşvet havuzu ile olayla ilgili kişileri açığa 
çıkartmalıdır” dedi.

25 Şubat-Adana’nın Yumurtalık İlçesi’nde yapılan 
Sugözü Termik Santralı’nın açılışı nedeniyle Oda 
YK bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada, sant-
ralın çevreye ve Türkiye ekonomisine zararları 
belirtilerek, “Neden kendi emisyon hacmini azalt-
maya çalışan Almanya’nın Türkiye’ye kirli kömür 
tekniği satmasına izin verilmiştir? Bugünkü yasa-
lara uygun olmayan bu santral neyin bedelidir?” 
sorularının cevabı istendi. 

28-29 Şubat-Kocaeli Şube’nin 3. Olağan Genel 
Kurulu’na YK Başkanı Cengiz Göltaş, YK Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turgut, YK Yazman Üyesi M. 
Sıtkı Çiğdem, YK Sayman Üyesi Mustafa Öztürk 
ve YK Üyesi Cem Kükey katıldılar.

6 Mart-Kamu yönetimi yasa tasarısının geri çekil-
mesi için gerçekleştirilen mitinge Oda yönetimi 
ve üyeleri TMMOB pankartı altında katıldı. 

6-7 Mart-İstanbul Şube’nin 34. Olağan Genel Ku-
rulu’na YK Başkanı Cengiz Göltaş, YK Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turgut, YK Yazman Üyesi M. 
Sıtkı Çiğdem, YK Sayman Üyesi Mustafa Öztürk 
ve YK Üyesi Cem Kükey katıldılar.

11-13 Mart-Kıbrıs EMO ve Yakın Doğu Üniversi-
tesi’nin düzenlediği Elektrik-Elektronik ve Bilgi-
sayar Mühendisliği 2. Uluslararası Sempozyumu, 
Lefkoşa’da gerçekleştirildi. Sempozyuma YK 
Başkan Yardımcısı Mehmet Turgut, YK Yazmanı 
M. Sıtkı Çiğdem, YK Saymanı Mustafa Öztürk ve 
YK Üyesi Cem Kükey katıldılar.
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19 Mart-Ekim 2002’de, kaçak elektrik kullanan 
sanayiciler tarafından gönderilen kiralık katilerce 
öldürülen meslektaşımız, üyemiz, TEDAŞ çalışa-
nı Hasan Balıkçı’yla ilgili davaya devam edildi. 
Şanlıurfa Ağır Ceza Mahkemesi’nde yapılan 12. 
duruşmaya EMO YK Yazman Üyesi M. Sıtkı Çiğ-
dem, Diyarbakır Şube YK Başkanı Tarık Öden, 
YK Başkan Yardımcısı Nedim Tüzün, YK Sayman 
Üyesi Mehmet Taşkın, Denizli Şube YK Yazman 
Üyesi Cevat Uçman, Adana Şube YK Yazman 
Üyesi İbrahim Bakmaz, YK Üyesi Ekrem Gültekin, 
Hatay İl Temsilcisi Ali Doran, Hasan Balıkçı’nın 
ailesi, arkadaşları ve demokratik kitle örgütü 
temsilcileri katıldı.
Mahkeme Heyeti, sanıkların tutukluluk hallerinin 
devamına karar verdi ve eksik belgelerin gelmesi 
için davayı 14 Nisan 2004 tarihine erteledi.
1. duruşma sonrası yapılan yürüyüş nedeniyle 
Hasan Balıkçı’nın eşi Şengül Balıkçı ve Makina 
Mühendisi Ayhan Tuğcu’nun savcılık tarafından 
ifadeleri alındı. Soruşturmaya gerek olmadığına 
karar verildi. 

19 Mart-Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi 
Güler’in “Enerji Strateji Belgesi”ni açıklaması 
nedeniyle Oda YK bir basın açıklaması yaptı. 
“Reform diye sunulan enerji stratejisi belgesi, 
Dünya Bankası onaylı özelleştirme belgesidir” 
başlıklı açıklamada, “Bu belgenin varlığı, son 
beş altı yılda kangren haline gelen sorun ve 
yolsuzlukları yaratan temel politikalara ilişkin bir 
zihniyet değişikliğinin asla gerçekleşmediğinin 
göstergesidir. Geçmiş hükümetlerin politikaları 
sonucu ortaya çıkan sorunlar Bakanlık ve ilgili 
kurumlar tarafından kabul edilmekte, eleştiril-
mekte ama aynı politikalar uygulanmaktadır. 
Hükümet, yerüstü ve yeraltı kamu değerlerini 
satmak ve özelleştirmek konusundaki cansipe-
rane gayretlerine devam etme kararlılığındadır” 
görüşlerine yer verildi.

14 Nisan- Hasan Balıkçı ile ilgili davaya devam 
edildi. Şanlıurfa Ağırceza Mahkemesi’nde 13. du-
ruşması gerçekleştirilen davaya EMO YK Başkanı 
Cengiz Göltaş, Adana Şube YK Başkanı Tuncay 
Özkul, Diyarbakır Şube YK Yazmanı M. Emin Sa-
yar, YK Saymanı Mahmut Taşkın, YK Üyesi İdris 
Ekmen, Şanlıurfa İKK Sekreteri ve ESM Adana 
Şube Başkanı ile Balıkçı’nın ailesi ve arkadaşla-
rından oluşan kalabalık bir grup katıldı.
Duruşmadan önce basına bir açıklama yapan 
Cengiz Göltaş, 4 ay önce Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Hilmi Güler’e TEDAŞ’ta idari soruştur-
ma yapılması istemiyle mektup gönderdiklerini, 
ancak henüz olumlu ya da olumsuz bir yanıt 

alamadıklarını söyledi. Göltaş, davayı sonuna 
kadar takip edeceklerini belirterek aslolanın arka 
plandaki suçluların ortaya çıkarılması olduğunu 
ifade etti. 
Hasan Balıkçı’nın eşi Şengül Balıkçı da, olayın 
peşini bırakmayacaklarını ve cinayete destek ve-
renler açığa çıkarılana kadar mücadeleye devam 
edeceklerini belirtti. 
Duruşmada savcılık iddianamesini okuduktan 
sonra müdahil avukatlar iddialarını ve taleplerini 
belirttiler. Mahkeme, savunma yapılması için 
davayı 14 Mayıs 2004 tarihine erteledi.

16-18 Nisan- 39. Olağan Genel Kurulu ve seçim-
leri gerçekleştirildi

19 Nisan-Genel Kurul sonuç bildirgesi basına 
gönderildi. 

24 Nisan-Yeni Yönetim Kurulu yaptığı ilk toplan-
tısıyla görev dağılımını gerçekleştirdi. 

1 Mayıs- İşçi ve emekçilerin mücadele günü olan 
1 Mayıs’a EMO YK ve üyeleri Oda pankartı arka-
sında katıldı. Gar önünde toplanan gruplar Sıhhi-
ye Meydanına kadar sloganlarla yürüdüler. 

12 Mayıs- EMO ve Haber-Sen, Türk Telekom’la 
ilgili yeni yasa tasarısının Meclis’e sevk edilmesi 
üzerine ortak basın toplantısı yaptılar. “Hükümet, 
Türk Telekom’u uluslararası tekellere satmak için 
her yolu deniyor” başlıklı basın toplantısında 
EMO YK Başkanı Kemal Ulusaler ve Haber-Sen 
Genel Başkanı Kemal Keleş açıklama yaptılar. 
Açıklamada, yeni yasa tasarısıyla kurumun ulus-
lararası tekellere satılmasının önündeki engellerin 
kaldırıldığı ve getirilen değişikliklerin Anayasa’ya 
aykırı olduğu belirtilerek şu görüşler ifade edildi: 
“Türk Telekom’un satış bedelini Kuruma talip olan 
yabancı ve tüzel kişiler pazarlık usulüyle belirleye-
cektir. Böylece Telekom, Bakanlar Kurulu’nun yet-
kisi dahilinde fiyat değer tespiti yapılmadan, yapıl-
sa bile değerinin alıcılar tarafından belirleneceği 
bir fiyata satılabilecektir...TT Yönetim Kurulu’nun 
yetkileri arttırılarak Kurum ve personel üzerinde 
sınırsız yetkiler verilmekte, Kurum satılamaz ise 
kadrolaşmanın önü açılmaktadır. “

14 Mayıs- Hasan Balıkçı davasının 14. duruş-
ması Şanlıurfa’da gerçekleştirildi. Duruşmaya, 
EMO YK Başkanı Kemal Ulusaler, YK Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turgut, YK Yazmanı M. Sıtkı 
Çiğdem, YK Saymanı Hüseyin Önder, YK Üyeleri 
Medet Şir ve Volkan Gürcan, TMMOB II. Başkanı 
Oğuz Gündoğdu, TMMOB YK Üyeleri Hüseyin 
Yeşil ve Alaattin Aras, KESK Başkanı Sami Ev-
ren, EMO Şube Yöneticileri, Şengül Balıkçı ve 
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Balıkçı’nın ailesi, ÇHD, ESM, Yapı Yol Sen ve 
çeşitli DKÖ temsilcileri ile kalabalık bir yurttaş 
topluluğu katıldı.
Mahkemeye sanık avukatlarından biri gelmedi ve 
sanıklar için toplu savunma istendi. Ek süre talebi 
nedeniyle mahkeme 11 Haziran’a ertelendi.
Duruşma sonrası 200 kişi adliye çıkışında Atatürk 
Bulvarı’na kadar sloganlarla ve Balıkçı’nın resim-
leriyle yürüdü. Basına açıklama yapan KESK 
Başkanı Sami Evren, olayın perde arkasından 
pis kokular geldiğini belirterek, belge ve delillerin 
ellerinde olmasına rağmen davanın sorumluları-
nın cezalandırılmadığını ifade etti. 
Şengül Balıkçı ise, devletin sorumluları korudu-
ğunu belirterek, ETKB ve TEDAŞ’ın olayın perde 
arkasını araştırmamasından utanç duyduğunu bir 
kez daha dile getirdi. 

14 Mayıs- Hasan Balıkçı davasının 14. duruş-
ması nedeniyle Oda YK bir basın açıklaması 
yaptı. “Hasan Balıkçı davasında karar aşa-
masına yaklaştık, ancak perde arkasındaki 
suçlular yakalanmadıkça adalet yerine gele-
mez!” başlığını taşıyan açıklamada, “Şengül 
Balıkçı ve Elektrik Mühendisleri yöneticileri 
ve avukatları, defalarca TEDAŞ içerisinde de-
rinlikli bir soruşturma açılmasını talep ettiler. 
Suç duyurusunda bulundular. Kurumda görev-
li kimi şahısların tapu kayıtlarını verdiler, mal 
varlıklarının araştırılmasını istediler, adı geçen 
imalathanenin yeniden açılmasını kimlerin 
sağladığını sordular. Bakanlıkla ve TEDAŞ’la 
görüşmeler yaptılar. ETKB’ye olayı ayrıntıla-
rıyla anlatan ve avukatlarımızın verdiği bilgileri 
içeren dilekçe gönderdiler ancak çabalar hala 

bir sonuç vermedi” görüşleri ifade edilerek, bir 
kez daha derinlemesine soruşturma yapılması 
talebi yinelendi.

15-16 Mayıs- 39. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı Adana’da yapıldı. Toplantıya EMO YK 
Üyeleri, Şube YK Üyeleri, Oda Onur ve Denetim 
Kurulları ile Oda Hukuk Müşavirleri katıldı.

15 Mayıs- 39. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu 
“Kamuyu yokeden, yurttaşı müşteri olarak 
gören neoliberal-özelleştirilmiş devlet anlayışı, 
ülkemizi felakete sürüklemektedir” başlıklı bir 
basın açıklaması yaptı. Açıklamada enerji stra-
tejisi belgesi, nükleer santral tartışmaları, TT’nin 
satışı konularına yer verilerek EMO’nun talepleri 
ifade edildi.
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Odamız ile Bilim ve Ütopya Kooperatifi  ve ODTÜ Öğretim 
Elemanları Derneği’nin bilimi ülkemiz yaşamında maddi bir 
güç haline getirmeye katkıda bulunmak amacıyla birlikte 
düzenlediği ve bu yıl 2.’si gerçekleştirilen Serhat Özyar Yı-
lın Genç Bilim İnsanı Ödülü, 26 Nisan 2004 Pazartesi günü 
ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde Sevim 
Tan Anfi si’nde düzenlenen törenle sahiplerine verildi.
Odamızın değişik organlarında görev almış genç bilim 
insanı Serhat Özyar’ın 24 Nisan 2002 tarihinde genç 
yaşta aramızdan ayrılmasının hemen ardından Odamızın 
da öncülük ettiği ve katkı koyduğu çalışmalar sonucunda 
O’nun anısını, bilimi ülke yaşamında maddi bir güç ha-
line getirmeye katkıda bulunarak yaşatmak için, her yıl 
verilmek üzere “Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı 
Ödülü” oluşturulmuştu. Ödül, alan kısıtlaması olmaksızın 
doktorasını Türkiye’de bir üniversitede tamamlamış ve 
çalışmasıyla ülkemizin bilim gündemindeki temel sorun-
lardan birinin çözümüne yönelik sonuçlar elde etmiş genç 
bilim insanlarına verilmektedir. Seçici Kurul ödüle ilişkin 
takvimi belirleyerek gerekli duyuruları yaptı. Önerilen 
aday tezleri, konusunda yetkin hakemlere gönderilerek 
değerlendirmeleri alındı ve bu değerlendirmeler ışığında 
Seçici Kurul’un yaptığı seçimle ödüle değer tez olarak bu 
yıl yine farklı konulardaki iki tez seçildi.
Dr. İlkay Bakırtaş “İçi Akışkanla Dolu Değişken Yarıçaplı 
Elastik Tüplerde Nonlineer Dalga Yayılımı” başlıklı dok-
tora teziyle ve Dr. Ceyhun Karpuz (Erciyes Üniversitesi) 
“Mikrodalga Filitrelerinin Minyatürizasyonu İçin Yeni 
Planar Rezonatörlerin Tasarımı” başlıklı doktora teziyle 
ödüle hak kazandılar.

Serhat Özyar Yılın Genç Bilim 
İnsanı Ödülü’nü Farklı Konulardaki 
Doktora Tezleriyle Dr. İlkay 
Bakırtaş (İTÜ) ve Dr. Ceyhun 
Karpuz (Erciyes Üniversitesi) 
Paylaştılar

Ödül Töreninde sırasıyla Serhat Özyar’ın özgeçmişinin 
sunumu ve “Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı 
Ödülü”nün tanıtımı Prof. Dr. Semih Bilgen tarafından 
yapıldı. Düzenleyici kuruluşlar olarak ODTÜ Öğretim 
Elemanları Derneği adına Prof. Dr. İnci Gökmen, Bilim 
ve Ütopya Kooperatifi  adına Prof. Dr Semih Koray ve 
EMO adına Haşim Aydıncak birer konuşma yaptılar.
Törende EMO adına konuşan Haşim Aydıncak ödülün 
kurumsallaşması yönünde önemli bir adım atıldığını be-
lirterek EMO’nun yapmış olduğu çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Aydıncak, EMO’nun ilke ve politikalarına 
değindikten sonra, “Bütünüyle emperyalizme-küreselleş-
meye endekslenmiş yönetim anlayışlarıyla ülkemizdeki 
bilimsel çalışmaların ve ARGE çalışmalarının giderek 
güdükleştirildiği ve etkisizleştirildiğine tanık olmaktayız. 
Bunu kendi alanımızda mühendislerimizin giderek üretim 
süreçlerinden, yaşamımızı ve geleceğimizi planlama sü-
reçlerinden koparılması boyutları ile yaşamaktayız. Bu 
nedenle bilimsel çalışmalara özellikle de ülkemizin bilim 
gündemi ile ilişkilendirilmiş bilimsel çalışmalara sahip 
çıkılması ve destek verilmesi gerekliliğine inanmaktayız. 
Sevgili arkadaşımız Serhat Özyar’ı bu niteliklere sahip 
bir bilim insanı olarak erken yitirişimiz bizi o’nun anı-
sına bu düşünceler-onun yüklediği sorumluluklar çer-
çevesinde somut adım atmaya yönlendirdi. Bu ödülün 
oluşturulması çalışmalarında bir araya geldik” dedi.
Daha sonra ödüllerin verilmesine geçildi.Kazananlara 
birer milyar TL’lik para ödülü ve birer plaket verildi. 
Ödüle değer bulunan Dr. İlkay Bakırtaş’ın ödülünü Prof. 
Dr. Güney Gönenç, Dr. Ceyhun Karpuz’un ödülünü ise 
ODTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Tokyay verdiler.
Yurtdışında olması nedeniyle Dr. İlkay Bakırtaş’ın ödü-
lünü kendisi adına eşi aldı ve gönderdiği mesajı yine eşi 
tarafından törene katılanlara iletildi.


